

## Produse de curatenie

I.D.: 70993290

---

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 183,42 RON - 183,42 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach PAC 8.22 1 8.22 SANOBOD Odorizant wc sano bon blue BUC 8.27 1 8.27 MSSPRI Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray spring" 500ml BUC 17.11 1 17.11 30709 RAPIDO detergent vase, ecologic, 500g BUC 3.74 1 3.74 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 3.22 7 22.54 S120/10LA Saci menajeri 120 litri, 10 buc/rola , ldpe, albastri ROLA 6.18 4 24.72 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.40 4 17.60 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 10.50 2 21.00 0052 Detergent lichid pardoseli Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" BUC 10.50 1 10.50 0068 Clor, bidon 1L FLACON 3.02 3 9.06 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" BUC 4.22 3 12.66 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.59 4 18.36 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g BUC 4.82 2 9.64 13 34 183.42

---